Врз основа на П Р А В И Л Н И К за доделување на награда за особени постигнувања во областа на стоматолошката здравствена дејност во Република Македонија, не ден 13. 10 2011  Стоматолошката комора на Македонија распишува
КОНКУРС

1.За доделување на две награди “Плакета” и пет “Благодарници” со кои на докторите по стоматологија и на здравствени установи од областа на стоматологијата им се оддава признание за особени остварувања во областа на стоматолошката здравствена заштита.
-Наградите се доделуваат на доктори по стоматологија – поединеци и здравствени установи  кои во стоматолошката здравствена дејност имаат работно искуство; 
-Кои особено се истакнале во совесното и одговорното извршување на стоматолошката здравствена професија, оствариле особено добри резултати во третманот на пациентите и се стекнале со доверба и популарност кај нив;
-Доктори и стоматолошки здравствени установи кои оствариле добра соработка и однос со своите колеги неистакнувајќи ги притоа своите лични амбиции и квалитети и незлоупотребувајќи го своето влијание што го имаат кон пациентите за да се здобијат со материјална корист, односно кои доследно се придржувале кон принципите на стоматолошката етика и Кодексот на стоматолошката етика и деонтологија.
Наградите “Плакета” и “Благодарница” не може да се доделуваат на доктори по стоматологија кои се на раководни и изборни функции.
2. На двајца најдобри дипломирани студенти им се доделува награда - односно им се дозволува да го полагаат стручниот испит без материјален надоместок.
-Предлозите ги доставуваат регионанте одбори на Комората до Комисијата за награди и признанија.
-Регионални одбори да достават предлози за кандидирање на доктори-стоматолози и здравствени установи од областа на стоматологијата за доделување признанија од Комората, најдоцна до 13 НОЕМВРИ 2011, или 30 дена од објавувањето на конкурсот.
-При изборот на наградените Комисијата за доделување на награди ја донесува одлуката согласно Извршниот одбор на Комората, а може да консултира и реномирани стручњаци од стоматолошката здравствена област, најдоцна до 13 ноември 2011.
